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 Classificació  : CAMPIONAT MARESME FEMINES                                         

 Lloc de celebració   : MATARO              
 Data                 : 24/03/24
 Classe de la prova   : CJ1    / Juniors Copa Catalana                    
 Distancia            :  40     Kms - Promig     :  36.19  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     834 MILLA,YULIMAR        F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:06:19          
   2     843 PASSARRIUS,JULIA MEL F-S23  EC MATARÓ ALSUS TEAM       01:06:19           mt.
   3     808 VILANOVA,JÚLIA       F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  01:06:19           mt.
   4     823 INAREJOS,AINARA      F-JUN  UNIVERSITAT POLITECNICA V  01:06:19           mt.
   5     801 FERNÁNDEZ,MARINA     F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  01:06:19           mt.
   6     841 CALVET,JÚLIA         F-S23  EC MATARÓ ALSUS TEAM       01:06:19           mt.
   7     802 GUTIÉRREZ,MARÍA      F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  01:06:19           mt.
   8     839 Bombardó,Cristina    F-M50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:06:19           mt.
   9     813 Lluelles,Maria       F-ELI  ANDONA                     01:06:19           mt.
  10     826 ALARCON,NEREA        F-M30  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA     01:06:19           mt.
  11     836 SABRIA,LAIA          F-M40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:06:19           mt.
  12     809 Albalat,Anna         F-ELI  ANDONA                     01:06:19           mt.
  13     829 Hernández,Nira       F-M30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:06:19           mt.
  14     810 ALVAREZ,TAMARA       F-ELI  PROLONGO AL-ANDALUS WOMAN  01:06:19           mt.
  15     814 MIQUEL,Mirentxu      F-ELI  ANDONA                     01:06:19           mt.
  16     822 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  ANDONA                     01:06:19           mt.
  17     812 CAMPOS,FRANCISCA     F-ELI  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T  01:06:19           mt.
  18     821 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  01:06:19           mt.
  19     820 TORREGUITART,JENNI   F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  01:06:19           mt.
  20     818 SEBASTIA,Laia        F-ELI  ANDONA                     01:06:19           mt.
  21     803 MORA,MERITXEL        F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  01:06:19           mt.
  22     842 Gomez,Laia           F-S23  ANDONA CLUB CICLISTA       01:06:19           mt.
  23     806 ROSILLO,BERTA        F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  01:06:27        8 seg.
  24     805 RODRIGUEZ,AINA       F-CAD  PC BAIX EBRE               01:09:07    1 Vts 
  25     835 Potash,Keren         F-M40  ANDONA                     01:09:11    1 Vts 
  26     844 SITJAR,MERCE         F-S23  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  01:09:13    1 Vts 
  27     817 Rodriguez,Angella    F-ELI  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T  01:09:29    1 Vts 
  28     819 TORNER,ELENA         F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  01:09:51    1 Vts 
  29     824 MARTOS,RAQUEL        F-JUN  PC BAIX EBRE               01:09:51    1 Vts 
  30     832 Ghilain,Alexiane     F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:11:23    1 Vts 
  31     833 LANA,ELEONORA        F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:12:15    2 Vts 
  32     840 HERNANDEZ,DOLORS     F-M50  ABRERA CLUB CICLISTA       01:12:29    2 Vts 
  33     804 PLANAS,AINA          F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  01:12:29    2 Vts 
  34     831 CAÑETE,EVA MARIA     F-M40  BIKESTOCKS                 01:12:32    2 Vts 
  35     837 Vivé,Elisenda        F-M40  ANDONA                     01:12:32    2 Vts 
  36     825 ROVIRA,Ares          F-JUN  ANDONA CLUB CICLISTA       01:12:32    2 Vts 
  37     807 SOPENA,ESTER         F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  01:12:41    2 Vts 
  38     830 Martinez,Maria Jesús F-M30  ANDONA                     01:13:49    2 Vts 
  39     838 BERNAL,MARÍA TERESA  F-M50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:13:49    2 Vts 
  40     828 Giménez,Núria        F-M30  ANDONA                     01:22:25    4 Vts 

 Corredors classificats : 40

 Classificació de : FEMINA CADET
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     808 VILANOVA,JÚLIA       F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 01:06:19           mt.
   2     801 FERNÁNDEZ,MARINA     F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 01:06:19           mt.
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   3     802 GUTIÉRREZ,MARÍA      F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 01:06:19           mt.
   4     803 MORA,MERITXEL        F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 01:06:19           mt.
   5     806 ROSILLO,BERTA        F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 01:06:27        8 seg.
   6     805 RODRIGUEZ,AINA       F-CAD  PC BAIX EBRE              01:09:07    1 Vts 
   7     804 PLANAS,AINA          F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 01:12:29    2 Vts 
   8     807 SOPENA,ESTER         F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 01:12:41    2 Vts 

 Classificació de : FEMINA JUNIOR
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     823 INAREJOS,AINARA      F-JUN  UNIVERSITAT POLITECNICA V 01:06:19           mt.
   2     824 MARTOS,RAQUEL        F-JUN  PC BAIX EBRE              01:09:51    1 Vts 
   3     825 ROVIRA,Ares          F-JUN  ANDONA CLUB CICLISTA      01:12:32    2 Vts 

 Classificació de : FEMINA SUB23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     843 PASSARRIUS,JULIA MEL F-S23  EC MATARÓ ALSUS TEAM      01:06:19           mt.
   2     841 CALVET,JÚLIA         F-S23  EC MATARÓ ALSUS TEAM      01:06:19           mt.
   3     842 Gomez,Laia           F-S23  ANDONA CLUB CICLISTA      01:06:19           mt.
   4     844 SITJAR,MERCE         F-S23  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 01:09:13    1 Vts 

 Classificació de : FEMINA ELIT
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     813 Lluelles,Maria       F-ELI  ANDONA                    01:06:19           mt.
   2     809 Albalat,Anna         F-ELI  ANDONA                    01:06:19           mt.
   3     810 ALVAREZ,TAMARA       F-ELI  PROLONGO AL-ANDALUS WOMAN 01:06:19           mt.
   4     814 MIQUEL,Mirentxu      F-ELI  ANDONA                    01:06:19           mt.
   5     822 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  ANDONA                    01:06:19           mt.
   6     812 CAMPOS,FRANCISCA     F-ELI  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 01:06:19           mt.
   7     821 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 01:06:19           mt.
   8     820 TORREGUITART,JENNI   F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 01:06:19           mt.
   9     818 SEBASTIA,Laia        F-ELI  ANDONA                    01:06:19           mt.
  10     817 Rodriguez,Angella    F-ELI  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 01:09:29    1 Vts 
  11     819 TORNER,ELENA         F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 01:09:51    1 Vts 

 Classificació de : FEMINA MASTER 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     826 ALARCON,NEREA        F-M30  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA    01:06:19           mt.
   2     829 Hernández,Nira       F-M30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:06:19           mt.
   3     830 Martinez,Maria Jesús F-M30  ANDONA                    01:13:49    2 Vts 
   4     828 Giménez,Núria        F-M30  ANDONA                    01:22:25    4 Vts 

 Classificació de : FEMINA MASTER 40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     834 MILLA,YULIMAR        F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:06:19          
   2     836 SABRIA,LAIA          F-M40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:06:19           mt.
   3     835 Potash,Keren         F-M40  ANDONA                    01:09:11    1 Vts 
   4     832 Ghilain,Alexiane     F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:11:23    1 Vts 
   5     833 LANA,ELEONORA        F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:12:15    2 Vts 
   6     831 CAÑETE,EVA MARIA     F-M40  BIKESTOCKS                01:12:32    2 Vts 
   7     837 Vivé,Elisenda        F-M40  ANDONA                    01:12:32    2 Vts 

 Classificació de : FEMINA MASTER 50
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     839 Bombardó,Cristina    F-M50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:06:19           mt.
   2     840 HERNANDEZ,DOLORS     F-M50  ABRERA CLUB CICLISTA      01:12:29    2 Vts 
   3     838 BERNAL,MARÍA TERESA  F-M50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:13:49    2 Vts 

 Classificació per equips
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 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA      03:18:57        
    2  ANDONA                         03:18:57  a     mt. 
    3  RATPENAT CLUB CICLISTA         03:29:57  a   11:00 


